E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Profielafsluithoeken | 100 x 50 x 3 mm | Aluminium | Breedte 60 mm |
Donkergrijs
Artikelnr.: 3516BWP16G
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 1/3 Product data sheet van 12.4.2025 om 02:05:19
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Productinfo
VLF Profielafsluithoeken | 100 x 50 x 3 mm – Veilige grip voor kanaalplaten in montage
profielen
De rembeugels voorkomen dat de kanaalplaten uit de montage profielen glijden en zorgen tegelijkertijd voor
een strakke uitstraling door de open profielen te verbergen.
Waarom Profielafsluithoeken | 100 x 50 x 3 mm?
Stabiele fixatie – Voorkomt dat de kanaalplaten verschuiven.
Veilige montage – Geschikt voor VLF montage profielen en 10 & 16 mm plaatdiktes.
Praktische afmetingen – 50 mm breedte, 100 mm lengte voor nauwkeurige aanpassing.
Duurzaam & weerbestendig – Gemaakt van robuust Aluminium.
Op kleur gecoördineerd – In Donkergrijs voor discrete integratie.
Verpakkingseenheid – 1 stuk voor gebruik op basis van behoeften.
Bestel nu Profielafsluithoeken | 100 x 50 x 3 mm – Voor veilige en permanente plaatfixatie!
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 2/3 Product data sheet van 12.4.2025 om 02:05:19
E-Mail: info@grimberg-shop.com
Web: www.hmg-benelux-shop.com
Tech. Details
Aanwending Kanaalplaten
Afhalen mogelijk Ja
Bevestiging ca. 1 schroef
Breedte 50 mm
Hoek 90°
Inhoud 1 stuk
Kleur Donkergrijs
Lengte 100 mm
Materiaal Aluminium
Merk VLF
Passend voor 10 & 16 mm
Staat Nieuw
Toepassing Verhinderd wegzakken van de kanaalplaten
Uitvoering Profielafsluithoek
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 Direct naar het artikel:
Scan deze barcode gewoon met uw
mobiel en u komt direct aan naar het
product met verdere informatie,
afbeeldingen, video's, etc. Pagina 3/3 Product data sheet van 12.4.2025 om 02:05:19